АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

П Р О Т О К О Л

Аукциона №2 по продаже  муниципального имущества

12.04.2012 г.

с.Сигаево

№  2

Состав комиссии:

Председатель комиссии - аукционист:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                           Глухова Марина Игнатьевна

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Зам.начальника отдела земельных

отношений

Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                    Малышева Ольга Александровна

Присутствовали:

Председатель комиссии - аукционист:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                           Глухова Марина Игнатьевна

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                    Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствуют три четыре из пяти, т. е. 80 %.

В соответствии с информационным сообщением о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества  проводится открытый аукцион по продаже трактора марки МТЗ-82, 1979 года выпуска, государственный регистрационный знак 18 УВ 2899, заводской № машины (рамы) 012697, двигатель № 03266, основной ведущий мост № 177332, цвет синий, ПСМ АА № 277801. Обременение  - аренда сроком по 15 мая 2016 года.

Начальная цена объекта — 63 000 рублей. Шаг аукциона – 3 000  рублей.
Размер задатка 10% от начальной стоимости – 6 300 рублей.

В 10.00 часов изложен порядок проведения аукциона по продаже муниципального имущества.

Присутствует два участника аукциона:

1. Чикуров Сергей Сергеевич, проживающий по адресу: УР, Сарапульский район, д.Оленье Болото, ул.Рябиновая, д.15 кв.1.

2. Крестьянское хозяйство Пименова А.В., расположенное по адресу: УР, Сарапульский район, д.Оленье Болото, ул.Мира, д.1

Оглашается начальная цена объекта — 63 000 рублей. Подтвердили начальную цену объекта все участники аукциона.

В соответствии с порядком проведения аукциона участники аукциона поднятием карточек поочередно увеличивали начальную цену на шаг аукциона (3 000 рублей). В ходе проведения торгов участником под № 2 предложена цена продажи 66 000 (Шестьдесят шесть тысяч) рублей. После троекратного объявления аукционистом последнего предложения участниками не была предложена более высокая цена.

Победителем аукциона по продаже трактора марки МТЗ-82, 1979 года выпуска, государственный регистрационный знак 18 УВ 2899, заводской № машины (рамы) 012697, двигатель № 03266, основной ведущий мост № 177332, цвет синий, ПСМ АА № 277801, с обременением  - аренда сроком по 15 мая 2016 года,  признается участник под № 2  — Крестьянское хозяйство Пименова А.В., расположенное по адресу: УР, Сарапульский район, д.Оленье Болото, ул.Мира, д.1.

Председатель комиссии - аукционист:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                           Глухова Марина Игнатьевна

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                    Малышева Ольга Александровна

Победитель аукциона

Пименов Александр Владимирович